第 1－1号様式（第４条関係）

蒲郡市私立高等学校等授業料補助金交付申請書

                               令和６年   月   日

蒲郡市長 様

〒（    －      ）

申請者 住  所

授業料負担者名

電話番号（    －     －      ）

令和６年度蒲郡市私立高等学校等授業料の補助金を受けたいので、下記のとおり申請します。

申請にあたり、蒲郡市が住民基本台帳を閲覧すること及び在籍校が学校証明欄の内容を蒲郡市に

情報提供することに同意します。

対

象

生

徒

補助金申請金額                 円

学 校 名
                高等学校・中等教育学校

                専修学校・専門学校

学科及び学年組  科  第   学年   組

氏 名
申 請 者

との続柄

  住 所 □申請者と同じ

学

校

証

明

欄

上記の生徒は、令和６年１０月１日現在、本校に在籍していることを証明します。

また、該当生徒の１０月１日現在の世帯状況につきましては、以下のとおりです。

課税標準額×0.06－市町村民税の調整控除額が 270,299 円までの世帯

上記基準をこえる

不明

国の就学支援金、都道府県の授業料軽減、特待生免除額等を差し引いた残りの納付すべき授業

料は、               円です。

令和６年  月  日

            住 所

学校名

学校長                     印

※判定区分が「不明」の場合、税関係課窓口で住民税決定証明書を取得して添付してください。

口 座 振 替 依 頼 書

※ 口座名義人は申込者（授業料負担者）でお願いします。

(フリガナ)

口座名義人

振 込 先

          銀  行

          信用金庫          本

          農  協            店

          信用組合          支

          漁  信

預金種目 普 通  ・  当 座

口座番号

 下記には記入しないでください

銀行コード

店   番

振 込 金 額